Schede

Scuola-Famiglia
PER COMUNICARE CON LA FAMIGLIA

                                                            ЗА КОМУНИЦИРАЊЕ СО  ФАМИЛИЈА 
Anno scolastico…………………………..Scuola…..……………………………………Classe………………….


Училишна  година                            Училиште                                              Одделение
Sezione………………..
Отсек
              Notizie utili per comunicazioni urgenti

Корисни информации за ургентни соопштениа 
Padre……………………………………….



Tel. lavoro ………………………………

Татко      






Тел.работа
              Lingue conosciute dal padre : ………………………………………………………………

             Јазици што ги зборува таткото
              Lingua d’origine…………………………… Lingua italiana :          Molto   (
    Abbastanza   (        Poco  (
Мајчин јазик                                              Италијански јазик       Многу           Прилично             Малце
              Altra lingua…………………………………

Друг  јазик
Madre……………………………………….


Tel. lavoro ………………………………

Мајка   






              Тел.работа
              Lingue conosciute dalla madre :

Јазици што ги зборува мајката  

Lingua d’origine…………………………… Lingua italiana :          Molto  (
    Abbastanza   (         Poco  (
Мајчин јазик                                              Италијански јазик       Многу           Прилично              Малце
              Altra lingua………………………………
              Друг  јазик
Lingue conosciute da fratelli / sorelle :

             Јазици што ги зборуваат сестрите и браќата
Lingua d’origine…………………………… Lingua italiana :          Molto   (
    Abbastanza   (         Poco   (
Мајчин јазик                                              Италијански јазик        Многу            Прилично              Малце
             Altra lingua…………………………………

Друг  јазик
              Lingua d’origine…………………………… Lingua italiana :          Molto   (
   Abbastanza   (         Poco  (
Мајчин јазик                                              Италијански јазик       Многу          Прилично              Малце
             Altra lingua…………………………………

             Друг  јазик
Se nessuno della famiglia parla italiano, indicare il nome di un amico che può aiutare nella comunicazione

Ако никој од фамилијата не зборува италијански да се означи име на еден пријател кој што може да помогне во комуникацијата
Nome e cognome
………………………………………


      Tel.…………………………………       
   

/           Име  и  презиме                                                                                                         Тел. 









Macedone 

